cartae ipsius: Ex dono Adam filii Petri, in Rumblesnora locum, qui vocatur Flaveddre cum omnibus pertinentiis suis, & in villa, quae vocatur Stainburch, sartum illud, quod vocatur Dgedewaith, & totam mineram ferri de praedicta villa, & in bosco ipsius villae materiam & ligna ad carbonem & alia, quae necessaria fuerint, & communem pasturam ipsius villae, & caetera, secundum formam cartae ipsius: Ex dono Torphini & Alani filii ejus, unam carrucatum terrae in Albestein, sicut in chirographo illorum continetur: Ex dono fratrum Hospitalis sancti Petri de Eboraco illam partem terrae quam habuerunt in Bolthebi, sicut in carta & chirographo eorum continetur: Ex dono Gervasi, & Benedicti filii ejus pratum, quod dederunt vobis in Kocheberch: Ex dono Odonis de Nes pratum, quod dedit vobis in Waltherholm: Ex dono Hugonis del Tuith pratum, quod dedit vobis in Kochesberch: Ex dono Hugonis Malebestie pratum, quod dicitur Dswaldshenges: Ex dono fratrum Hospitalis de Witebi duas bovatas terrae in Dovetun secundum formam cartae illorum: Ex dono Ricardi Cumin unam carrucatum & dimidiam in Stainchroff, sicut ipse Ricardus vobis concessit, & carta sua confirmavit. Sane laborum vestrorum, quos propriis manibus & sumptibus colitis, sive de nutrimentis vestrorum animalium, nullus omnino a vobis decimas exigere praesumat. Addentes etiam auctoritate Apostolica prohibemus, ne quis fratres vestros, clericos videlicet sive laicos, post factam in Monasterio vestro professionem, absque licentia vestra suscipere audeat vel retinere. Sancimus etiam, ne quis Archiepiscopus vel Episcopus sive cujuslibet ordinis persona locum vestrum a divinis interdicat officiis, nisi Abbatis vel fratrum ipsius loci evidens & manifesta culpa extiterit. Liceat autem vobis, cum commune interdictum terrae fuerit, clausis januis, & exclusis excommunicatis & interdictis, divina officia celebrare. Paci quoque & tranquillitati vestrae paternae sollicitudine providentes, auctoritate apostolica prohibemus, ut nullus infra clausuram locorum sive grangiarum vestrarum violentiam vel rapinam vel furtum facere, vel hominem capere audeat; & si quis hoc temerario ausu praesumpserit, tamquam sacrilegus judicetur, & excommunicationis ultione plectatur. Praeterea omnes libertates seu etiam immunitates ac regias consuetudines, a carissimo filio nostro Henrico Rege Anglorum vobis & Ecclesiae vestrae indultas, & scripti sui pagina roboratas, auctoritate Apostolica confirmamus, & illibata statuimus perpetuo permanere: prohibentes, ne quispiam hominum vos aut Ecclesiam vestram de omni temanatala, denegeldis, omnibus assis, consuetudinibus, auxiliis, placitis, & de omni terreno servitio, quod alicui seculari personae pertinebat, audeat infestare; sed liberi & quieti ab huiusmodi exactioibus maneatis, quemadmodum praedictus filius noster Rex Henricus sive avus ejus senior Henricus, scriptis suis vobis rationabiliter confirmaverunt. Praeterea, dilecte in Domino filii, A. Abbas, religionem in Monasteriis, quibus praesente dinosceris, stabilitam in Domino proficere cupientes, statuimus, ut in omnibus Monasteriis, quae de Monasterio, cui praesides, sunt egressa, & in his, quae de egressis ab eodem Monasterio